АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2019г.                                                                                        № 34
О мероприятиях по охране жизни людей на водных объектах

на территории Чингисского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

в период купального сезона 2019 года
В соответствии с решением КЧС ОПБ Новосибирской области от 20.05.2019г. № 13 «Об утверждении Плана обеспечения безопасности людей на водных объектах в Новосибирской области в 2019 году», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области» и в целях качественного осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, недопущения несчастных случаев, происшествий, гибели и травматизма на водных объектах муниципальных образований Ордынского района Новосибирской области в период купального сезона 2019 года
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения месячника безопасности людей на водных объектах на территории Чингисского сельсовета Ордынском районе Новосибирской области в период купального сезона 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чингисского сельсовета

 Ордынского района

Новосибирской области                                                                        Н.А. Игошина